1. ABERTURA 

2. CHAMADA DOS VEREADORES  

3. LEITURA DA CONVOCAÇÃO. 

3. APRECIAÇÃO DOS PROJETOS DE LEI, PROPOSIÇÕES, REQUERIMENTOS. 

● PROJETO DE LEI Nº048/2010, que Autoriza a inclusão de meta e abertura de Crédito 
Especial no valor de R$ 61.740,00 (sessenta e um mil setecentos e quarenta reais), na 
Lei Orçamentária Anual; 

● PROJETO DE LEI N°.  049/2010, que Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor 
de R$ 89.803,45 (oitenta e nove mil, oitocentos e três reais e quarenta e cinco centavos), 
na Lei Orçamentária Anual; e, 

● PROJETO DE LEI N°.  050/2010, que Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor 
de R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais); face às adequações contábeis necessárias. 

● PROJETO DE LEI Nº. 051/2010, que autoriza a doação de um imóvel à empresa 

Original Móveis e Esquadrias Ltda. e dá outras providências; 

● PROJETO DE LEI Nº052/2010, que autoriza a doação de um imóvel à empresa Zooz